ФОРМА ПРОЕКТНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ
до  Обласної цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2017 - 2021 роки

	Ваші контакти:
Прізвище, Ім’я,
По-батькові:
	

	Телефон (стаціонарний і мобільний):
	

	Електронна адреса:
	

	Напрям і назва завдання:
	Назва напряму якого стосується проект.

	Назва проекту:
	


	Цілі проекту:
	


	Територія на яку проект матиме вплив:
	Зазначте, в яких населених пунктах, містах чи районах області має здійснюватись проект.

	Стислий опис проекту:
	Максимально стислий опис проблеми і змін, які буде досягнуто, внаслідок реалізації проекту.

	Очікувані результати:
	Очікувані результати повинні містити кількісні показники результативності реалізації проекту (у разі наявності)

	Період здійснення: 
	з (місяць / рік) - до (місяць / рік):

	Орієнтовна вартість проекту, тис. грн.
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	
	

	Джерела фінансування:
	Перерахуйте джерела фінансування проекту (обласний бюджет, місцевий бюджет, публічно-приватне партнерство, бізнес, та ін.. не заборонені законом).


	Ключові потенційні учасники реалізації проекту:
	Які організації можуть бути залучені до проектів, заходу (фінансування, реалізація, партнерство)?

	Інше:
	Будь-яка інша важлива інформація щодо ідеї проекту.
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